
                             
 
 

 

 
Врз основа на член 9 од Законот за ревизија (Службен весник на 

Република Македонија, број 158/2010, 135/2011, 188/2013, 43/2014, 
138/2014, 192/2015 и 23/2016 година) и член 24 став (1) точка 3 од 
Статутот на Институтот на овластени ревизори на Република Македонија 

(ИОРРМ), Собранието на ИОРРМ на седницата одржана на 04.04.2017 
година ја донесе следната  

 
 
 

 
 

ОДЛУКА 
 

За именување на двајца овластени ревизор, членови на ИОРРМ, за 

членови на Советот за унапредување и надзор на ревизијата на 
Република Македонија  

 
 

 1. За членови на Советот за унапредување и надзор на ревизијата 

на Република Македонија се именуваат следните овластени ревизори:  
 

- Проф. д-р. Зорица Божиновска Лазаревска  

- Николаки Миов 

 
 2. Оваа Одлука влегува во сила и ќе се применува од денот на 

нејзиното донесување.  
 
 

        
 

Борислав Атанасовски 
Претседател на ИОРРМ 


